
 

UCHWAŁA NR IX/76/2019 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019r., 

poz. 506) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017r., poz. 2077 

ze zm1) uchwala się, co następuje:  

§ 1.1. W uchwale Nr III/36/2018 Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2019 rok wprowadza się zmiany w zakresie dochodów i wydatków: 

1) Zmienia się dochody o kwotę 0 zł;  

 2) Zmniejsza się wydatki o kwotę 4.613.346 zł.  

2. Budżet po zmianach wynosi:  

1) Zgodnie z zał. nr 1, który zmienia zał. nr 1  uchwały Nr III/36/2018  Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 

2018 roku dochody wynoszą: 53.990.791 zł., w tym:  

a. dochody majątkowe: 2.178.071 zł.,  

b. dochody bieżące: 51.812.720 zł.,  

2) Zgodnie z zał. nr 2, który zmienia zał. nr 2  uchwały Nr III/36/2018 Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 

2018 roku wydatki wynoszą: 56.717.445 zł., w tym:  

a. wydatki bieżące: 50.509.264 zł.:  

b. wydatki majątkowe: 6.208.181 zł. 

3) W załączniku nr 8 uchwały Nr III/36/2018  Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 2018 roku wprowadza się 

zmiany w zakresie wydatków majątkowych zgodnie z zał. nr 3.  

4) W załączniku nr 3 uchwały Nr III/36/2018  Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 2018 roku wprowadza się 

zmiany w zakresie planu przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z zał. nr 4. 

§ 2.  Ustala się deficyt budżetu w kwocie 2.726.654 zł , który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

kredytów. 

§ 3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów na kwotę 5.426.654 zł.  

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na kwotę 5.426.654 zł.  

§ 5. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których 

mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 u.f.p. z dnia 27 sierpnia 2009 r. do wysokości 5.426.654 zł,  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

                                                      
1 Zmiany z 2018r. Dz. U poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500 oraz z 2019r. poz. 303 i 326 



 

Uzasadnienie  

- Zadanie „Modernizacja energetyczna Szkoły Podstawowej Nr 1 oraz Szkoły Podstawowej Nr 2” 

rozpisuje się jako zadanie dwuletnie. W związku z powyższym mniejsza się wydatki dla roku 2019 o 

kwotę 4.613.346 zł. O tę samą kwotę zmniejsza się przychody budżetu i kredyty do zaciągnięcia w 2019 

roku.           

  


